
WarsawWildlife

Konkurs Fotografii Zwierząt w Mieście

Opis konkursu

Termin konkursu

Konkurs fotograficzny Warsaw Wildlife zaczyna się 1 marca i trwa do 31 maja 2018 roku.

Adresaci konkursu i nagrody

Konkurs jest otwarty dla wszystkich!

WarsawWildlife to konkurs dla wszystkich profesjonalistów i entuzjastów fotografii. Motywacją do walki jest 

nagroda w postaci publicznej ekspozycji zdjęć w kilku miejscach na terenie Warszawy oraz wysokiej klasy książki do 

identyfikacji gatunków zwierząt.

Dowiedz się więcej na temat  Konkursu WarsawWildlife na stronie:

warsawwildlife.atavist.com

Konkurs WarsawWildlife jest organizowany przez Marion Chatelan, z Laboratorium Ewolucji i Ekologii w Mieście w Centrum Nowych Technologii

Uniwersytetu Warszawskiego i ufundowany przez grant POLONEZ 2015/19/P/NZ8/02992 współfinansowany ze środków Marie Curie Actions, programu

ramowegoHoryzont 2020 Unii Europejskiej oraz Narodowego Centrum Nauki - Polska.

WarsawWildlife to konkurs skierowany do

mieszkańców Warszawy oraz do wszystkich

odwiedzających stolicę. Zachęca on do

przedstawienia różnorodności zwierząt

zamieszkujących to miasto, za pomocą fotografii.

Podczas gdy miasta są często kojarzone z

betonem, ruchem drogowym i zanieczyszczeniem

powietrza, skrywają także wielu małych

mieszkańców, którzy lepiej lub gorzej radzą sobie

w miejskich warunkach. Ci mieszkańcy to ptaki

wróblowe, gryzonie, motyle i wiele innych...

Naszych naturalnych sąsiadów jest wielu i

stanowią oni wielką wartość ekologiczną i

społeczną!

Ponieważ świat ulega nieuchronnie postępującej urbanizacji (przewiduje sie, że do 2030 roku miasta będą zajmowały

ponad 1,5% powierzchni naszej planety), aglomeracje pełnią bardzo istotną rolę w utrzymywaniu różnorodności

biologicznej dla funkcjonowania ekosystemów. Lecz w jaki sposób możemy dbać o coś, czego do końca nie jesteśmy

świadomi? Celem tego konkursu jest rzucenie światła na dzikie życie miasta i zainspirowanie do działania w celu jego

ochrony, za pomocą siły obrazu.


